
李某某案其余嫌疑人身份披露
律师：“李首个施暴”说是想“做实”轮奸事实

2013年8月7日 星期三
编辑/苏军华 美编/张元清 校对/李辉A14

http : //cs . voc . com . cn
中国

长沙市芙蓉区潇湘烟酒店遗失
通用机打发票 1张，发票号码:
19698385，声明作废。

遗失声明

长沙市清湘食品贸易有限公司
遗失地税税务登记证正本，税
号：43011167356728X，声明作废。

遗失声明

������经衡阳市国有企业产权制
度改革领导小组办公室衡企改
复[2013]13号文件批复，同意依
法依规按程序处置衡阳市线带
厂整体资产， 挂牌底价为 620
万元整。

有意受让者， 请于公告期
限内， 携带有效身份证明 30%
履约保证金， 前来衡阳市联合
产权交易中心有限公司索取转
让本标的物相关资料， 办理申
购登记手续。 交易方式及时间
另行通知。

挂牌公告期限：2013 年 8
月 7日至 2013年 9月 3日
详情请登录衡阳市联合产权交易中
心有限公司网站 www.hylhjy.com
联系电话：0734-8466698
联系地址：衡阳市解放大道 16号
邮编：421001
衡阳市联合产权交易中心有限公司

2013年 8月 7日

衡阳市国有企业资产转让公告
2013年第 16号

长沙铭远电子科技有限公司遗
失中行星沙支行开户许可证，
核准号 J5510007754601 声明作废。

遗失声明

岳阳市康富化工有限公司经股
东会决议注销，请债权人自本
公告登报之日起 45 日内，向本
公司清算组申报债权.地址:岳
阳市云溪区路口镇南山村岳川组
联系人:谢康富 电话:13507309427

注销公告

湖南省安乡县地方税务局不慎
遗失开户许可证，核准号：Z558100
0002601，账号：18-5129010400
04012，开户行：中国农业银行
安乡县支行，声明作废。

遗失声明

经湖南诺翼基电子科技有限公
司股东会决议注销，请各债权
人自本公告见报之日起四十五
日内向本公司清算组申报债权
地址：长沙市芙蓉区韭菜园 101
号第 018 号栋芙蓉楼 3 层 305 房
联系人：柳杰 电话：15874209998

注销公告

湖南新邦教育咨询有限公司经
股东会决议决定注销，请各债
权人自本公告见报之日起 45 日
内向本公司清算组申报债权。
联系人：张蕾，电话：18627597504

注销公告

长沙宅聚网络技术有限公司经
股东会决议注销，请各债权人
自本公告见报之日起 45日内向
本公司清算组申报债权。
联系人：朱益锋 0731-82575981

注销公告

长沙盛康投资咨询有限公司经
股东会议决议决定注销，请债
权人自本公告登报之日起 45 日
内,向本公司清算组申报债权。
联系人:汪继红 电话:13316333361

注销公告
我局决定对李建明、刘小香夫
妇购买的原湖南省宁乡拖拉机
厂位于宁乡县玉潭镇八一路堆
子塘 10号新建职工住宅予以产
权登记如有异议请于自公告之
日起三十曰内向我局提书面意
见，特此公告。 宁乡县住房保
障局 2013年 8月 7日

房屋产权登记公示公告声明

苏红枫遗失户口簿，身份证号：
430104197211114319，声明作废。

黄熊遗失职称英语合格证，编
号：03205313，声明作废。

范琪 430421198006134182身份
证遗失，声明作废。

汤婷遗失会计从业资格证，身份证：
430121198608202043，声明作废 。

������受委托， 定于 2013 年 8 月
16 日 10 时在湖南省公共资源拍
卖中心拍卖厅公开拍卖以下标的：
一、旧机动车一批：车型有桑塔
纳、解放牌、长安、别克等（保证
金每台 20000 元）；二、废旧网吧
监控系统（保证金 5000元）。

有意竞买者请持有效身份
证件和保证金到我司办理竞买
登记手续，索取有关资料。
展示时间：2013 年 8 月 14 日-8
月 15 日；展示地点：芙蓉区政府
停车场及日出东方停车场；
公司地址： 长沙市八一路 20 号
日出东方 708室；
电话：82827770、18974920093；
工商监督电话：89971678

湖南永达拍卖有限公司

拍卖公告
受委托，定于 2013 年 8 月 20 日
10:00 时在长沙市八一路 20 号
日出东方 708 室对位于岳阳南
湖大道东边，权证号为岳房权证
岳阳楼区字第 113448 号房产
（面积约 249.72m2） 进行公开拍
卖。 有意竞买者，请持有效身份
证件及交纳竞买保证金壹拾万
元来公司办理竞买登记手续，查
阅相关拍卖资料。 标的即日起开
始展示。 展示地点：标的所在地。
公司地址： 长沙市八一路 20 号
日出东方 708室
电话：0731-82827770
13874942573 梁女士 13908480218唐先生
工商监督电话：0731-89971678

湖南永达拍卖有限公司

拍卖公告

临澧县望城乡文塘村村民朱松
桥 2013年 8月 1日前办理的房
屋权属证遗失，产权证号为：
临房字第 108-207号，特声明作废。

湖南省安乡县地方税务局税收
专户不慎遗失开户许可证，核
准号：Z5581000008701，账号：
18-512901040003915，开户行：
中国农业银行安乡县支行，声明作废。

遗失声明

安乡县地方税务局发票管理站
不慎遗失开户许可证 Z5581000
005301，账号：1908073809024
926804，开户行：中国工商银行
安乡县支行，声明作废。

遗失声明江坤遗失湖南人文科技学院报到证，
编号 201110553201527，声明作废。

长沙南信资安科技有限公司遗
失公章一枚，声明作废。

遗失声明

长沙市芙蓉区妇幼保健所遗失公
章一枚和长沙银行高信支行预留
的印鉴卡一张，声明作废。

遗失声明

三亚学院服装与皮具设计专
业 2010届毕业生贺有媚遗失
就业报到证，声明作废。 长沙市倍宏电子科技有限公司

遗失公司公章一枚，声明作废。

遗失声明

李兵遗失湖南科技大学毕业证
(105341200605001475)声明作废

中南大学计算机应用专业 2000
年 6月毕业生王保平(41052619
7901130013)遗失报到证,声明作废。

王巍遗失保险代理人从业资格证
00201001430000001962,声明作废

胡喜仁遗失保险代理人从业资格证:
00201004430000004976,声明作废

长沙博天文化传播有限公司遗
失公章一枚，声明作废。

遗失声明

长沙聚焦电子科技有限公司遗
失长沙市工商行政管理局芙蓉
分局 2011 年 02 月 25 日核发的营
业执照正本 ,注册号 43010200
0114213;国税税务登记证正本,
税 号 :430102561700074; 组 织
机构代码证正副本及 IC 卡,代码
56170007-4;中国工商银行长沙
市东塘支行开户许可证,核准号
J5510012973901(帐号 1901009
009200148562),声明作废。

遗失声明

郑重提示：本栏信息不作法律依据，请慎重核对对方身份、资信，切勿盲目经济往来

�40元/行起（公告从高） 每行按 13个字计0731-8446480113875895159刊登热线
长沙总部

华声在线同步发布报纸发行全省 网上发布全国 一个电话 立刻上门

业务 QQ：602058576

星沙点：13607490384 宁乡点：８７８７９０１８ 岳阳点：15907300988

博文选登…

又是一年中秋来临，又是桂花
飘香时。儿时过中秋的情景，十几
年后的今天仍记忆犹新和无比怀
念。又是一年中秋，家乡奶奶的家
早已搬出了那有桂花香的老院，那
棵老桂花树也不知还在不在。但每
到中秋节时我还会想起奶奶院子
里的那棵桂花树， 那片桂花香，还
有童年过中秋的情趣，那天真烂漫
的情感，那无忧无虑的欢乐。

原来一花也知秋，这秋，是中
秋。

作者： 王峰（732953241@qq.
com来稿）

依照相关法纪规定，市纪委、
市高院党组和有关部门决定：

给予赵明华、 陈雪明开除党
籍处分， 由市高院提请市人大常
委会按法律规定撤销其审判职
务，开除公职。

给予倪政文开除党籍处分，
免去其市高院纪检组、 监察室相
关职务， 由市高院提请市人大常
委会按法律规定撤销其审判职
务，开除公职。

给予王国军留党察看两年处
分， 由市高院提请市人大常委会
按法律规定免去其审判职务，撤
职处分。

给予郭祥华开除党籍处分，
相关企业给予其撤职处分并解除
劳动合同。

此外，根据治安管理处罚法，
警方已对赵、陈、倪、郭作出行政拘
留10天的处罚。 有关部门已责令
衡山度假村停业整顿。■据新华社

上海多名法官招嫖案3人被“双开”
1人未参与留党察看，4法官职务及“娱乐”经过公布

上海市纪
委、市高级人民
法院党组和有
关部门 6日作
出决定，对市高
院法官陈雪明
等夜总会娱乐
事件作出严肃
处理，相关法官
被开除党籍、提
请开除公职。
给予郭祥华开
除党籍处分，相
关企业给予其
撤职处分解除
劳动合同。

对于群众举报市高院几名公
职人员在夜总会娱乐并参与色情
活动的情况， 中共上海市委高度
重视。由市纪委牵头，会同市高院
党组等部门组成联合调查组。

现已查明，今年6月9日，市高
院民一庭副庭长赵明华接受上海
建工四建集团有限公司综合管理
部副总经理郭祥华邀请， 前往某
农家饭店晚餐， 赵明华又邀市高

院民一庭庭长陈雪明， 市高院纪
检组副组长、 监察室副主任倪政
文， 市高院民五庭副庭长王国军
一同前往。晚餐后，以上5人又和3
名社会人员一起， 前往衡山度假
村内的夜总会包房娱乐，接受异性
陪侍服务。当晚，参与活动的一社
会人员从附近某养身馆叫来色情
服务人员，赵明华、陈雪明、倪政文、
郭祥华参与嫖娼活动。

受邀参加晚餐
有人叫来色情服务者

3名法官被“双开”
1人未嫖娼被撤职

处理
结果

嫖娼
经过

6日， 有媒体爆出李双江之
子李某某案件更多细节，并披露
了李为轮奸案第一个施暴者。

当天， 李某某家庭法律顾
问兰和向记者表示， 该报道倾
向性过于明显， 刻意刻画李某
某的暴力形象，企图“做实”轮
奸事实。

李殴打受害人并率先性侵

当时正值春节期间， 李某
某和父母正在外地度假。 李某
某为了聚会坐飞机先行回京。

到 北 京 后 ， 李 某 某 跟
GLOBAL酒吧的领班张某预
订了包房。当晚，受害人杨某被
叫来做陪酒小姐，喝了很多酒。
大约凌晨3点多，杨某随同李某

某一行来到世纪金源的金鼎轩
吃夜宵。饭后，张某打车回家，
李某某等人则将杨某拽上了
车。几人来到湖北大厦，并用他
人身份证开了房。

进入房间后， 杨某不愿意
脱衣服。李某某等人实施殴打，
并强行脱去其衣服。此后，李某
某第一个对杨某实施了性侵，
随后是王某。结束后，魏某某和
李某某两人凑了2000元塞进
杨某的包中。 几人将杨某带离
后，放在路边让其打车离开。

其他几名涉案人确无背景

据了解， 涉及此案中的唯
一一名成年男性姓王， 北京东
城区人，今年23岁，只有职高文

化。王某的父母是下岗工人，家
境一般。1995年出生的魏某某
和1996年出生的张某某都在北
京一所重点中学念高中。17岁
的魏某某家境不错，户籍北京，
父亲是东北一家公司经理。张

某某家境普通，父亲是教练。事
发当天， 魏某某在长春念初中
的表弟（称小魏某某），从长春来
北京探亲。小魏某某年仅15岁，
还在念初三，父亲是个个体户。

■综合法制晚报、京华时报

“我的中秋节”
征文赛火热开启

即日起至9月12日，#华美月
饼·我的中秋节#微博征文大赛正
在进行中，主题“感恩”。优秀博文
将选刊本报《华声微播》版（25篇）
并有机会获得中国名牌华美食品
提供的价值200元华美月饼一盒。
参与方式如下：

1、进入新浪、腾讯微博的#华
美月饼·我的中秋节#话题页面发
言。

2、 关注@三湘都市报并在本
条微博后跟帖。

3、 私信@三湘都市报注明投
稿。

4、登录华声帮 活动帖投稿。
5、投寄电子邮箱：

732953241@qq.com。
6、通过三湘都市报微信投稿。

中秋桂花香

成年男性
王某

张某某

魏某某

杨某

小魏某某

第一个对杨某施暴？李某某

▲


